45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 26 сентября 2013 года № 262 «О создании муниципального дорожного фонда»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на двадцатой сессии

       09 октября 2014 года
Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. В решение четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 26 сентября 2013 года № 262 «О создании муниципального дорожного фонда» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 10 Приложения 1 «Перечень доходов бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» для формирования муниципального дорожного фонда» изложить в следующей редакции:

«10. Плата за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, относящихся к собственности муниципального образования»;

1.2. Пункт 4 Приложения 2 «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда подлежит увеличению в текущем финансовом году путем внесения в установленном порядке изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» с последующим внесением изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» о местном бюджете, на суммы:

поступлений в виде субсидий (иных межбюджетных трансфертов) из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольные пожертвования, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.

Безвозмездные перечисления, в том числе добровольные пожертвования, в местный бюджет от физических и (или) юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения осуществляются на основании договора между Администрацией и физическим или юридическим лицом».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству (Н.З. Такаев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

09 октября 2014 года

№ 382
_377038779